Сведения о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области, а также фактических затратах на их денежное содержание за 3 месяца 2025 года

	Наименование показателя
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид
расходов
	Фактическое наличие 
	Фактическое выполнение

	
	
	
	
	
	
	
	

	Штатные единицы
	001
	01
	02
	71100С1402
	
	1
	1

	Расходы, всего:
	001
	01
	02
	71100С1402
	
	
	190376,88

	Расходы на оплату труда и начисления
	001
	01
	02
	71100С1402
	120
	
	190376,88

	Из них заработная плата
	001
	01
	02
	71100С1402
	121
	
	146218,8

	Штатные единицы
	001
	01
	04
	09101С1402
	
	1
	1

	Расходы, всего:
	001
	01
	04
	09101С1402
	
	
	158202,61

	Расходы на оплату труда и начисления
	001
	01
	04
	09101С1402
	120
	
	158202,61

	Из них заработная плата
	001
	01
	04
	09101С1402
	121
	
	122435,01

	Штатные единицы
	001
	02
	03
	7720051180
	
	
	

	Расходы, всего:
	001
	02
	03
	7720051180
	
	
	40656,00

	Расходы на оплату труда и начисления
	001
	02
	03
	7720051180
	120
	
	40656,00

	Из них заработная плата
	001
	02
	03
	7720051180
	121
	
	31225,98

	Штатные единицы
	001
	01
	13
	79100С1401
	111
	3,5
	3,5

	Расходы, всего
	001
	01
	13
	79100С1401
	
	
	613609,20

	Расходы на оплату труда и начисления
	001
	01
	13
	79100С1401
	110
	
	477181,54

	Из них заработная плата
	001
	01
	13
	79100С1401
	111
	
	366498,88


							
	
